

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	10543.8			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	14892.81			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	1502.34			
合 计					26938.95			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：装饰工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	33.93	127	4308.64
2	木工综合工	工日	5.42	136	736.44
3	抹灰综合工	工日	352.74	135	47620.25
4	抹灰综合工	工日	181.23	135	24466.39
5	油漆综合工	工日	368.15	136	50067.98
6	维修综合工	工日	17.17	126	2163.34
7	通风综合工	工日	18.00	136	2448.00
8	智能化综合工	工日	6.33	146	923.96
9	人工费调整	元	0.12	1	0.12
	小计				132735.12
二	材料				
1	其他材料费	元	3035.64	1	3035.64
2	玻璃纤维网格布	m2	2194.38	1.8	3949.89
3	热镀锌钢丝网综合	m2	336.00	3.07	1031.52
4	水泥32.5R	kg	15351.55	0.34	5219.53
5	水泥32.5R	kg	26488.93	0.34	9006.23
6	特细砂	t	37.20	171	6360.40
7	特细砂	t	57.76	171	9877.71
8	封闭底漆2mm	kg	235.11	20.33	4779.84
9	真石漆3mm	kg	14890.45	7.91	117783.48
10	N型耐水腻子3mm	kg	3918.54	5	19592.70
11	聚合物10mm	kg	1131.48	1.62	1833.00
12	防水剂	kg	264.50	1.62	428.49
13	水	m3	27.76	4.42	122.68
14	电	kW·h	1.12	0.7	0.78
	小计				183021.89
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	162.53	1	162.53
2	柴油	kg	6.50	6.93	45.06
3	电	kW·h	136.18	0.7	95.33
4	动力费	元	0.22	1	0.22
5	机上人工	工日	12.94	131	1695.00
6	机上人工	工日	8.17	131	1070.28
7	检修费	元	8.19	1	8.19
8	校验费	元	1.04	1	1.04
9	其他费用	元	3.27	1	3.27
10	维护费	元	33.72	1	33.72
11	折旧费	元	53.12	1	53.12

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 装饰工程

单位：元

[illegible]